



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

L.D.A. HOLDING APS
ØSTRE KANALGADE 20, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. december 2019

Lasse Dion Asp

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	L.D.A. Holding ApS Østre Kanalgade 20 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 65 34 35 Stiftet: 12. juni 2018 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Lasse Dion Asp
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Jutlander Bank Tankedraget 5 9000 Aalborg
	Sparekassen Vendsyssel Algade 42 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er for året 2.276 tkr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER	1	2.286.656	2.290.134
Andre driftsindtægter.....		384.572	0
Eksterne omkostninger.....		-10.832	0
BRUTTORESULTAT		2.660.396	2.290.134
Andre driftsomkostninger.....		-384.028	0
RESULTAT FØR SKAT		2.276.368	2.290.134
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		2.276.368	2.290.134
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000	105.800
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.286.656	0
Overført resultat.....		-118.288	2.184.334
I ALT		2.276.368	2.290.134

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		7.772.060	5.685.404
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		24.500	24.500
Finansielle anlægsaktiver.....	2	7.796.560	5.709.904
ANLÆGSAKTIVER.....		7.796.560	5.709.904
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		30.000	0
Tilgodehavender.....		30.000	0
Likvide beholdninger.....		1.912	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		31.912	0
AKTIVER.....		7.828.472	5.709.904
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overkurs ved emission.....		0	3.312.770
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.376.790	0
Overført resultat.....		3.288.682	2.184.334
Forslag til udbytte.....		108.000	105.800
EGENKAPITAL.....	3	7.823.472	5.652.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	0
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	57.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.000	57.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.000	57.000
PASSIVER.....		7.828.472	5.709.904
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	2.286.656	2.290.134	
	2.286.656	2.290.134	

Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	2
Kostpris 1. oktober 2018.....	3.395.270	24.500	
Kostpris 30. september 2019.....	3.395.270	24.500	
Opskrivninger 1. oktober 2018.....	2.290.134	0	
Udloddet resultat	-200.000	0	
Årets resultat	2.286.656	0	
Opskrivninger 30. september 2019.....	4.376.790	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....	7.772.060	24.500	

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt	3
Egenkapital 1. oktober 2018.....	50.000	3.312.770	0	2.184.334	105.800	5.652.904	
Betalt udbytte.....					-105.800	-105.800	
Overførsel til/fra andre poster.....		-3.312.770	2.090.134	1.222.636			
Forslag til resul- tatdisponering.....			2.286.656	-118.288	108.000	2.276.368	
Egenkapital 30. september 2019...	50.000	0	4.376.790	3.288.682	108.000	7.823.472	

Eventualposter mv.

4

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

NOTER**Note****Medarbejderforhold****5**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2017/18: 1)

Selskabet administreres af en ulønnet direktør.
